
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

2.09.2024          №263/5-1 

 

 

 

О назначении ответственного специалиста  

по организации и реализации  

индивидуальной программы реабилитации  

и абилитации ребенка-инвалида в МБОУ  

«СОШ №54 г. Челябинска» 

 

  

В целях организации работы по выявлению и ранней диагностики 

отклонений в развитие обучающихся, а также профилактики физических, 

интеллектуальных и эмоциональных личностных перегрузов обучающихся 

МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска», а также обеспечения диагностика-

коррекционного психолого-педагогического сопровождения обучающихся    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным специалистом по организации и реализации 

индивидуальной программы реабилитации и абилитации ребенка-

инвалида педагога-психолога Сексенбаеву З.С. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Каменских О.А. 

 

 

 

 

Директор         Важенин С.П. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Каменских О.А. ________________________________ 

Сексенбаева З.С. ________________________________ 

 


		2023-02-05T15:51:44+0400
	Важенин Сергей Петрович




